
MENU



Food is our common ground...

A universal experience...



Grand plate
Mix krudo & Sashimi me produkte të freskëta të ditës

4200L

Karkalec tempura 
Oriz basmati me perime / Salcë e ëmbël dhe e athët

1050L

Oktapod i gatuar në avull 
Humus qiqrash/ Asparagus / Vaj aromatik  

1200L

Cheviche levreku
Fisalis / Kastravec / Mango/ Avocado / Dressing panxhari 

980L

     Salmon i tymosur
Guacamole / Domate konfi / Dressing portokalli 

980L

Tacos crunch
 Salmon / Levrek / Karkalec/ Avocado / Dressing soya & Chili susam

750L

Tartar viçi
Fileto vici te fresket / Kaperi / Qepujka / Krem tartufi / E verdha e vezës së 

thëllënzës / Bukë krokante / Vaj ulliri ekstra i virgjër
980L

Patëllxhan të tymosur 
Salcë aioli / Pomodorini / Susam 

450L

Kerpudha të egra sote 
Të aromatizuara me vaj susami 

480L

STARTUESE



SUSHI ROLLS

Vegjetariane
Kastravec / Chives / Avocado / Karrotë

600L

Salmon
Salmon / Philadelphia / Avocado

800L

Karkalec tempura
Avocado / Philadelphia / Dressing sirancha

850L

So roll 
Levrek / Avocado / Philadelphia / Susam / Chives

1000L



SALLATA

Tahini
Luleroso / Avocado / Mango / Karkalec /Susam  të marinuara me dressing tahini

580L

Cezar
 Pulë / Gjethe miks / Parmigiano / Bukë e thekruar / Misër i ëmbël

480L

Spinaq i freskët
Dressing tartuf / Arra / Luleshtrydhe / Fik i thatë / Djath manuri

500L

 SO tirana
 Rucola / Avocado / Portokall / Pomodorini / Parmigiano / Dressing konjak

600L

Buffalo
Pesto borzilok të freskët / Pomodorini 

750L

 
Peshku i ditës

450L

Asparagus kremoze
Asparag / Bajame

450L

SUPA



Strozopeti jeshile
Pesto borziloku / Bizele / Mente / Kallamar

600L

Pappardelle me fileto salmoni
Kungull jeshil

780L

Triangoli të mbushur me mish qingji
Nën Salcë topinambur

600L

Torteloni e mbushur me karkalec
Salce bisk karkaleci me patate të ëmbël e aromatizuar me sherebel

750L

Gnocchi me fileto viçi 
 Kerpudha portobello / Krem tartufi 

700L

Fruta deti të fresketa
Bisk karkaleci / Lime

700L

Kerpudha të egera
Krem tartufi / Parmigiano/ Erëza të fresketa

600L

Krem asparagus 
Fileto koce/ Bajame 

750L

PASTA 

RIZOTO



Fileto viçi 
Pure e ëmbël / Perime sote / Salcë demi - glace

1450L

Rib eye Black Angus Usa 
Patate baby / Asparagus/ Pure e ëmbël 

2800L

Picanha black angus Usa
Salcë vere/ Kerpudha mix 

2450L

Fileto pule e fresket vendi
Patate baby të furrës me krem tartufi 

600L

Kondrafileto viçi të vendit
Patate krokante / Salcë entrocote de paris 

1200L

Burger
Qofte viçi të freskët / Bacon / Domate / Qepë e karamelizuar / Djath cheddar 

/ Kastravec turshi / Patate krokante / Barbeque
780L

  Fileto salmon
Asparagus / Laker brukseli / Quinoa / Salcë béarnaise 

1400L
 Fileto levreku

Pure tumerik / Spinaq sote / Karrotë / Rrep / Kunguj të marinuar
1200L

NGA TOKA

NGA DETI



Soufflé Çokollate 
Akullore të fresket 

400L

Karamele zana
Mousse kafeje dhe Karamel 

500L

Coconut 
Mousse kokosi / Frut Pasioni  / Mango

500L

Neptun
Mousse limoni / Mente

500L

TUNDIME TË ËMBLA

FALEMINDERIT!


